

مصاحبه با رتبه‌های برتر کنکور دکتری ۱۴۰۱

عرض سلام و ادب

موفقیت شما در کنکور دکتری را تبریک می‌گوییم و بابت وقتی که برای مصاحبه و انتقال تجربه و کمک به داوطلبان سال‌های آینده می‌گذارید، ممنون هستیم.

❖ در ابتدا لطفا خودتون را معرفی کنید.

نام و نام خانوادگی: علیرضا میراویلیایی

رشته و گرایش دکتری: روانشناسی و آموزش کودکان استثنایی

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه):

رتبه بدون سهمیه: رتبه ۸

دانشگاه قبولی دکتری: علامه طباطبایی

رشته کارشناسی ارشد: روانشناسی بالینی

دانشگاه کارشناسی ارشد: علامه طباطبایی تهران

رشته کارشناسی: مهندسی برق گرایش مخابرات

دانشگاه کارشناسی: شهید باهنر کرمان

درصد استعداد تحصیلی: ۶ درصد

درصد زبان عمومی: سفید

درصد دروس تخصصی: ۴۵ درصد

❖ برای کنکور دکتری از کی شروع به درس خواندن کردید و میزان مطالعه روزانه‌تان

در طول مدت مطالعه چقدر بود؟

از ابتدای مهر ماه روزی سه الی چهار ساعت.

❖ **نظرتان در مورد شرکت در کلاس چیست؟ شرکت در کلاس چقدر می تواند مفید باشد؟** اگه خودتان در کلاس شرکت کردید، تجربیاتتان را بگویید.

شرکت در کلاسها بسیار مفید است. خودم در کلاسهای نکته و تست آمار و روش تحقیق و همچنین روانشناسی کودکان استثنایی نوگام شرکت کردم بسیار مفید بود.

❖ **نظرتان را در مورد کیفیت خدمات نوگام (کلاس، آزمون، مشاوره، کانال و پیج نوگام و مشاوره های تلفنی و تلگرامی و لایو) و برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و ... بفرمایید و از کدام خدمات نوگام استفاده کردید؟**
بسیار عالی من خیلی استفاده کردم مخصوصا از لایوها.

❖ **در طول مسیر احساس خستگی و ناامیدی کردید؟ برای رفع آن چیکار کردید؟**
گاهی بله اما به علت اینکه هدفم قبول شدن در دکترا بود بر این نا امیدي فایق می آمدم.

❖ **نظرتان درباره مصاحبه دکتری چیست؟ و برای موفقیت داوطلبان سال های آینده در این مرحله، چه پیشنهادی دارید**
بسیار استرس آور و ترسناک بود حداقل برای من اما وقتی رفتم مصاحبه دادم دیدم نه انقدر ترسناک نیست و می شود با اعتماد به دانش فرد و شرکت در کلاس های آمادگی برای مصاحبه دکتری نوگام بر جلسه مصاحبه غلبه کرد.

❖ **با شنیدن این کلمات، اولین واژه های را که به ذهن تان می آید، بفرمایید:**

دکتری: هدفم

عرفانیان: استاد عالی

نوگام: امید برای قبول شدن در دکتری

❖ در پایان اگر به عنوان رتبه برتر توصیه‌ای یا پیشنهادی برای داوطلبان کنکور سال بعد دارید، بفرمایید.

قبل هر چیزی باید فرد هدف خودش از خواندن دکتری مشخص نماید. در ضمن باید برای تمام چالش‌های موجود در مسیر قبول شدن آمادگی داشته باشد قبول شدن در دکتری مانند یه دو ماراتن است هر کسی که در این مسیر استقامت بیشتری داشته به خط پایان می‌رسد و موفق می‌شود به امید موفقیت تمام دوستان.

از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و تجربه‌هایتان را در اختیار دانشجویان سال‌های آینده قرار دادید، از شما ممنونیم.

